[image: image1.png]

Администрация муниципального образования Загривское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.11.2024г.                                                                                                                                №88-р

Об утверждении плана мероприятий

Загривского СДК на декабрь 2024г.

      1.Утвердить план мероприятий Загривского сельского Дома культуры на декабрь 2024г. согласно Приложению 1.

     3. Контроль за исполнением плана работ возложить на директора Загривского сельского Дома культуры Иванову В.В.

Глава администрации                                                                          С.В.Калинин

                                                                                                       Приложение 1

                                                                                                к распоряжению администрации Загривского сельского поселения

                                                                                                       от 13.11.2024г. №88-р

План мероприятий

Загривского  сельского  Дома  Культуры

на декабрь 2024 года

	Дата, время, место проведения
	Наименование мероприятия
	Ответ-ый за подготовку
	Состав участников, возрастное ограничение

	05.12.2024г.

14.00 ч.

Загривский СДК, д.Загривье, д.11
	Познавательно-развлекательная программа для детей «Страна Светофория», в рамках плана дополнительных мероприятий по понижению детского дорожно-транспортного травматизма на территории поселения.
	Антонова Е.Ю., культорганизатор.
	Учащиеся Загривской СОШ, 8-9 лет.

	12.12.2024г.

14.00 ч.

Загривский СДК, д.Загривье, д.11
	Танцевально-развлекательная программа для подростков.
	Антонова Е.Ю., культорганизатор.
	Учащиеся Загривской СОШ, 13-14 лет.

	22.12.2024г.
14.00 ч.
Загривский СДК, д.Загривье, д.11
	Праздничная программа к 65 летию со дня открытия Загривского сельского Дома культуры.
	 Иванова В.В.,

директор,

Антонова Е.Ю., культорганизатор
	Жители поселения,
с 6 лет

	29.12.2024г.
15.00 ч.
д.Загривье, площадь
	Танцевально-развлекательная программа для детей и взрослых «Хороводы у елки»
	Антонова Е.Ю., культорганизатор,
Иванова В.В.,

директор
	Жители поселения,
с 5 лет

	Вторник
14.00 ч.
 Загривский СДК, д.Загривье, д.11
	Занятия ЛО «Группа эстрадного вокала»
	Миронов А.М., звукооператор
	Жители поселения

	Среда, суббота, воскресенье
14.00 ч.
Загривский СДК, д.Загривье, д.11
	Занятия вокального ансамбля «Дубравушка»
	Климашина Н.А., руководитель кружка
	Жители поселения

	Вторник, четверг 17.00 ч.
Загривский СДК, д.Загривье, д.11
	Занятия театрального ЛО «Мозаика»
	Антонова Е.Ю., культорганизатор

	Жители поселения